

# Gardenia Holding ApS

Tingskiftevej 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 21 43 60

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

Allan Gutkin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gardenia Holding ApS Tingskiftevej 2 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 21 43 60
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Allan Gutkin
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Gardenia Shoe A/S, 2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed samt hvad der efter direktionens skøn er foreneligt hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.000 mod -16.110 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731.676 mod 13.577.761 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.000</b>	<b>-16.110</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.249.779	7.914.770
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	515.280	405.961
Andre finansielle indtægter	1.787.850	6.862.228
Øvrige finansielle omkostninger	-2.813.353	-78
<b>Resultat før skat</b>	<b>731.556</b>	<b>15.166.771</b>
Skat af årets resultat	120	-1.589.010
<b>Årets resultat</b>	<b>731.676</b>	<b>13.577.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.249.779	4.632.442
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	114.000
Overføres til overført resultat	0	8.831.319
Disponeret fra overført resultat	-3.318.103	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>731.676</b>	<b>13.577.761</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.500.000	0

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.998.962	7.749.183
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.998.962</u>	<u>7.749.183</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.998.962</u></b>	<b><u>7.749.183</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.425.251
	Tilgodehavende selskabsskat	583.884	143.247
	Tilgodehavender i alt	<u>583.884</u>	<u>9.568.498</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	24.713.600	16.763.850
	Værdipapirer i alt	<u>24.713.600</u>	<u>16.763.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.704</u>	<u>25.532</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.375.188</u></b>	<b><u>26.357.880</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.374.150</u></b>	<b><u>34.107.063</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.882.221	4.632.442
Overført resultat	24.353.174	27.671.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	114.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.115.395</u></b>	<b><u>32.497.719</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.040.572	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.183	11.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.582.944
Anden gæld	12.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.258.755</u>	<u>1.609.344</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.258.755</u></b>	<b><u>1.609.344</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.374.150</u></b>	<b><u>34.107.063</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
oktober 2021	80.000	4.632.442	27.671.277	114.000	32.497.719
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	1.249.779	-3.318.103	2.800.000	731.676
	<b>80.000</b>	<b>5.882.221</b>	<b>24.353.174</b>	<b>2.800.000</b>	<b>33.115.395</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	3.116.741	3.116.741
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>3.116.741</b>	<b>3.116.741</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	4.632.442	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-3.116.741
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.249.779	7.914.770
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-165.587
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>5.882.221</b>	<b>4.632.442</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>8.998.962</b>	<b>7.749.183</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gardenia Shoe A/S, 2300 København S	100 %	8.998.962	1.249.779
		<b>8.998.962</b>	<b>1.249.779</b>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets værdipapirbeholdning er stillet til sikkerhed overfor datterselskabets gæld til pengeinstitut t.kr. 0. Selskabets værdipapirbeholdning udgør t.kr. 24.714 på balancedagen.

**3. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022	24.713.600
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.807.750

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.